具了法律意见书。

10、2021 年 9 月 2 日至 2021 年 9 月 12 日，公司对本激励计划预留授予激励对象姓

名和职务在公司内部公示栏进行了公示，截至公示期满，公司未收到员工对本激励计划

激励对象名单提出的异议。监事会对激励对象名单及其主体资格的合法性和有效性进行

了核查并发表意见，并对激励对象名单的公示情况进行了说明。

11、2021 年 10 月 26 日，公司完成了本激励计划预留部分的授予登记工作，实际向

10 名激励对象授予限制性股票 56 万股，预留部分授予的限制性股票上市日为 2021 年 10

月 29 日。

二、本次回购注销限制性股票的原因、依据、数量及价格

1、回购注销限制性股票的原因

在激励计划实施期间，鉴于秦祥秋先生、季红军先生已经办理了相关离职手续，导

致其不再具备本激励计划的授予主体资格。

2、回购注销限制性股票的依据

根据《长鹰信质科技股份有限公司2021年限制性股票激励计划》第十三章“本激励计

划的变更和终止”中的 第二条 “激励对象个人情况发生变化的处理”之（五）规定：“激励

对象主动辞职、合同到期不再续约、因个人过错被公司解聘等，自离职之日起，其已获

授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司按授予价格回购注销。”

3、回购注销限制性股票的数量及价格

根据公司2021年第一次临时股东大会“关于提请公司股东大会授权董事会办理公司

2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案”授权，公司董事会对2名激励对象合计所持

有的已获授但尚未解锁的限制性股票540,000股进行回购注销。

因公司2020年年度利润分配方案于2021年6月25日实施完毕，根据《长鹰信质科技股

份有限公司2021年限制性股票激励计划》第九章“本激励计划的调整方法和程序”第二条

“限制性股票授予价格的调整方法”之 （四）规定：派息“ 其中： 为调整前的

授予价格； 为每股的派息额； 为调整后的授予价格”。（但若按上述计算方法出现

小于本公司股票面值1元时，则 =1元/股。）

综上，2021年4月提出辞职申请的秦祥秋先生未享有本次派息，公司按6.37元/股的价

格回购注销，向其支付回购价款人民币2,548,000元，资金来源于公司自有资金；2021年7

月提出辞职申请的季红军先生享有本次派息0.1元，公司按股权激励计划规定以6.27元/股

的价格回购注销，向其支付回购价款人民币877,800元，资金来源于公司自有资金。

三、本次回购注销限制性股票后公司股本结构变化情况

单位：股

股份类别

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 变动数量（股） 股份数量（股） 比例（%）

VPP 
0 0

P

V P P

P

一、有限售条件股份 12,194,637 3.02 -540,000 11,654,637 2.89

二、无限售条件股份 392,225,363 96.98  392,225,363 97.11

三、股份总数 404,420,000 100.00 -540,000 403,880,000 100.00

四、验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 9 月 24 日出具了大华验字[2021]00684

号验资报告：截至 2021 年 7 月 8 日止，贵公司以货币方式归还激励对象秦祥秋人民币

2,548,000.00 元，同时减少股本 400,000.00 元，减少资本公积人民币 2,148,000.00 元。

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 9 月 24 日出具了大华验字[2021]00685

号验资报告：截至 2021 年 9 月 18 日止，贵公司以货币方式归还激励对象季红军民币

877,800.00 元，同时减少股本 140,000.00 元，减少资本公积人民币 737,800.00 元。

五、本次回购对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据 2021年限制性股票激励计划对已不符合条

件的限制性股票的具体处理，符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件以及公

司《章程》的相关规定。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分

布仍具备上市条件。由于回购注销的股份数量占公司总股本的比例极低，且回购所用资

金较少，不会对公司的财务状况和经营成果产生较大影响。

本次回购注销不会影响公司管理团队、业务骨干的积极性和稳定性，公司管理团队、

业务骨干将继续认真履行工作职责，努力为股东创造价值。

特此公告。

长鹰信质科技股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 9 日

	特别提示：
	1、长鹰信质科技股份有限公司（以下简称“公司”）本次回购注销股权激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票数量共计540,000股，涉及人数2人，占回购前公司总股本的0.13%。回购价格分别为6.37元/股、6.27元/股。
	2、公司于2021年11月9日在中国证券登记结算有限公司深圳分公司办理完成限制性股票回购注销事宜，本次回购注销完成后，公司总股本由404,420,000股变更为403,880,000股。